Skoda Kamiq Style

SKODA

1,5 TSI 110 kW (150 k) 7-stup. automat.

Technické udaje

|dentifika¢né &islo vozidla (VIN)
Farba karosérie

Interiér

Dizka/$irka/vyska (mm)

Razvor (mm)

Objem batoZzinového priestoru (1)
Pohot. hmotnost s vodi¢om (75 kg)
Celkova hmotnost (kg)

Max. vykon (kW)

Max. krat. moment (Nm)
Prevodovka

Zrychlenie z 0 na 100 km/h (s)
Max. rychlost (km/h)

Druh paliva

Komb. spotreba paliva WLTP (/100 km)
Komb. emisie CO, WLTP (g/km)
Stav (km)

Cena

Cennikova cena vystaveného modelu

Aktualna akcia

Cena vystaveného modelu po uplatneni akcie

TMBGKGNWXP3252730

Biela Moon metaliza
Satin black/black ceiling
4241/1793/1562
2639

400/1395

1279

1749

110

250

7-stup. automat.

8,2

215

benzin

57-6,1

28690€
2691€

25999€

Zakladna vybava

Pneumatiky 205/55 R17 91V

Full LED zadné svetla s dynamickym smerovym svetlom
Integorvané hmlové svetlomety

FULL LED svetlomety s AFS a funkciou CORNER
Start/Stop systém s rekuperaciou

LIGHT AND RAIN ASSIST - svetelny a dazdovy senzor
EASY START - bezklucové Startovanie so SAFE funkciou
Bezdrétovy SmartLink

Parkovacie senzory vpredu a vzadu

Dazdnik

Elektronicky stabilizacny systém ESP

CLIMATRONIC - dvojzdénova automaticka klimatizacia
EASY LIGHT ASSIST - svetelny senzor

8 reproduktorov

Bluetooth

2 USB-C vpredu a 2 nabijacie USB-C vzadu

Kontrola tlaku v pneumatikach

Sunset - skla s vy3&im stupifiom ténovania od B-stipika
2-ramenny kozeny multifunkény vyhrievany volant
eCall+ stkromné tiesfiové volanie

Mechanicky vySkovo nastavitelné predné sedadla

Ambientné osvetlenie interiéru - biele

Elektricky sklopné vyhrievané vonkajSie spatné zrkadla s automatickym

stmavovanim na vodicovej strane
Elektrické ovladanie okien vzadu s poistkou proti zovretiu
Hlasové ovladanie LAURA

Virtualny kokpit — 10" digitalny pristrojovy panel s nastavitelnym

zobrazovanim Udajov

Dopinkova vybava

Vyhrievané vrstvené ¢elné sklo

Cierny strop

Predizena zaruka 5 rokov, 100 000km
Style Plus

Care connect + Infotainment online 1 rok

Informacie o spotrebe paliva a o emisii CO, podla smernice 1999/94/EG v zmysle nariadenia viady SR ¢.384/2004 Z.z. o dostupnosti spotrebitelskych informacii o spotrebe paliva a emisiach CO».
Uvedené hodnoty boli zistené podla predpisanych meracich postupov (1999/100/EG). Hodnota sa vztahuje na plne vybavené vozidlo aj s vodi¢om. Udaje sa nevztahujd na jedno vozidlo a nie su sucastou
ponuky, ale sliZia na U€ely porovnavania medzi réznymi typmi vozidiel. Priruc¢ka o normovanej spotrebe paliva a o emisiach CO», ktora obsahuje Udaje pre vSetky nové modely osobnych automobilov, je
bezplatne dostupna na kazdom predajnom mieste. Okrem Uspornosti automobilu maju na uréenie spotreby paliva emisii CO, automobilu a vplyv Styl riadenia, ako aj iné netechnické Cinitele. CO; je hlavny
plyn vyvolavajuci sklenikovy efekt a je zodpovedny za globalne oteplovanie. VSetky uvedené ceny st vratane DPH.
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